
ZARZĄDZENIE NR 66/2020 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia 26 marca 2020r. 

 

w sprawie: unieważnienia I otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w zakresie pozostałej działalności w pomocy społecznej w 2020 r., ogłoszonego 

Zarządzeniem nr 35/2020 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki  

z dnia 7 lutego 2020r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2019, poz. 506 z późń.zm.), art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2019, poz. 688 t.j.), w związku z 

Rozdziałem 2 oraz § 10 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U.2020, poz. 491 ze 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Unieważniam I otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

pozostałej działalności w pomocy społecznej w 2020 r., ogłoszony Zarządzeniem  

nr 35/2020 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 7 lutego 2020 r. 

 

§ 2. Podstawą unieważnienia, o której mowa w §1, jest wprowadzony Rozporządzeniem 

Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020r. na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stan 

epidemii. 

 

§ 3. Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej;  

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Nowy Dwór Mazowiecki  

3) na stronie internetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki – www.nowydwormaz.pl/ngo 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Jacek Kowalski 

 

 

 

 

 


